Директору МБОУ «Школа № 43»

                                                                                      Лобан О.В.

                                                                                      Ф.И.О. родителя

                                                                                      зарегистрированной(ого)

                                                                                      контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас предоставить бесплатное питание моему ребенку   ФИО,

учащемуся       ____  класса, в связи с тем, что наша семья является  (указываем

категорию предоставления льготы).

Копии документов прилагаю.

Дата                                                                             Подпись